Autoriza Abertura de Crédito Especial e dá outras providências.

O Povo do Municfpio de Estiva, Estado de Minas Gerais, por seus representantes na Câmara Munici-
pal, aprova e eu, sanciono a seguinte lei:
Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, no valor de
R$30.600,OO(trinta mil e seiscentos reais), para atender as dotações abaixo discriminadas:

UNIDADE CLASSIFICAÇAO VALOR
20401 123651201 1.409 AMPLlAÇAO DA CRECHE MUNICIPAl-REC. PROP.

4590 61 Aquisição de Bens Imóveis 23.000,00

20604 103051003 2.612 MANUT.DAS AÇÕES DE EPID. E CONTo DOENÇAS